
Dijual Single House di Lenteng Agung
Jakarta Selatan Kondisi Furnished
Jl Joe Lenteng Agung Jakarta Selatan

Rp. 30,000,000,000

Deskripsi

LT: 2070m2 + Bonus 90m2
LB: 842m2 (2 lantai)

Lantai 1:
1 Ruang tamu
2 kamar tidur tamu
1 kamar mandi tamu
1 Toilet/rest room
1 ruangan bawah tangga 
1 ruang kerja
1 ruang TV/keluarga
1 ruang makan
1 dapur bersih (+ kulkas, Oven, microwave)
_______
1 dapur kotor
1 ruang TV belakang
5 kamar ART
1 kamar mandi ART
1 Cuci Jemur Area
1 Garasi dalam (4 mobil)
   Area depan bisa utk + 4 mobil



Lantai 2:
1 kamar tidur utama + Kamar mandi dalam (bathtubs & Shower) + Walk in Closet
2 kamar tidur anak + Kamar Mandi dalam
1 Ruang Keluarga
1 Kamar ukuran kecil

AREA BELAKANG:
Kolam renang
Taman
Paviliun (Rumah singgah 1 kamar tidur + kamar mandi + ruang TV dan pantry)

Info detail dan survey silahkan hubungi Selly Ratna di : 0817 7657 8330 ( wa/tlp )

Detail Properti

Fitur Keterangan

Tipe Bangunan Rumah

Luas Tanah 2070

Luas Bangunan 842

Kamar Tidur 10

Kamar Mandi 5

Car Port 4

Garasi 4

Sertifikat SHM

Fasilitas Air Conditioning,Kolam Renang,TV,Dapur,CCTV,Taman


